
Prop. n. 5288/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1093 DEL 04/10/2022 

Settore lavori pubblici e manutenzioni
Servizio manutenzioni, piani di lavoro e cantieri

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA SEGNALETICA 
STRADALE -  RDO N.  396908  -  AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA MARCI  E  FAEDDA 
S.R.L.  -  VIA  POLA,  9  -  09045,  QUARTU  SANT'ELENA  (CA)  -  P.I.  03599080920  - 
RIMODULAZIONE  QUADRO ECONOMICO POST  GARA -  CUP:  H12F22000800004  - 
CIG: 939025076F 

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto del Sindaco n. 39 del 30/09/2021 col quale venne affidato, all'Ing. Alberto Soddu 
con decorrenza dal 01/10/2021 e per un periodo di tre anni,  la direzione del Settore LL.PP. e 
Manutenzioni;

Richiamata la  delibera  consiliare  n.  11  del  22/02/2022  avente  ad  oggetto  “Approvazione 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024, Bilancio di Previsione Finanziario 2022-
2024 e relativi allegati”

Premesso che:
- al  fine  di  eliminare  le  situazioni  di  pericolo  alla  percorrenza  veicolare  e  pedonale, 

compromessa dalle precarie condizioni del manto stradale e della segnaletica orizzontale e 
verticale, l'Amministrazione Comunale ha dato mandato al Settore Tecnico di procedere con 
la redazione del progetto per i lavori di manutenzione e messa in sicurezza della viabilità 
urbana;

- considerato che, stante l’urgenza di provvedere a sanare una situazione di non conformità 
al Codice della Strada il Dirigente ha provveduto a dare mandato agli uffici competenti di 
predisporre con ogni consentita  sollecitudine un progetto che consenta l’affidamento dei 
lavori  di  rifacimento,  manutenzione  ordinaria  e  straordinaria  della  segnaletica  stradale 
verticale e orizzontale;

Evidenziato che:

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

- con  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  158  del  30/08/2022  è  stato  approvato  il 
progetto  esecutivo,  redatto  dal Servizio  Viabilità  e sottoscritto  dall'Ing.  Giuseppe Pinna, 
relativo ai lavori in oggetto che prevede una spesa complessiva di € 230.000,00 di cui:

1) quanto ad € 171.463,98, oltre IVA, per lavori;

2) quanto ad € 8.000,00, oltre IVA, per costi della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;

3) quanto ad € 50.536,02 per somme a disposizione dell’amministrazione;

come risulta dal seguente quadro economico di progetto:

A Quadro economico dei lavori 
Importo Lavori appaltati €.       171.463,98
Oneri per la sicurezza €.           8.000,00

TOTALE LAVORI €        179.463,98
B Somme a disposizione dell’Amministrazione:

IVA 22% €.          39.482,08
incentivi per funzioni tecniche (art. 113 D.lgs n. 50/2016) €.            3.589,28
contributo ANAC €.               225,00
Accordi bonari €.            3.000,00
imprevisti €.            4.239,66
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €.          50.536,02

TOTALE COMPLESSIVO (A+B) €.        230.000,00

4) la somma di € 218.946,06  necessaria all’esecuzione dei lavori trova copertura finanziaria nei 
capitoli 5192 e 5220 del bilancio corrente;

Evidenziato che:
- con Determina  Dirigenziale  n.  953 del  02.09.2022  l’incarico  di  Responsabile  Unico del 

Procedimento  (R.U.P.)  per  i  lavori  su  indicati  è  stato  affidato  al  Sig.  Marco  Sechi, 
dipendente  comunale  di  ruolo,  in  servizio  presso  questo  settore  LL.PP.  –  servizio 
Manutenzioni – piani lavoro e cantieri, in possesso dei requisiti di legge;

- al su indicato R.U.P. sono attribuiti  i  compiti  e le funzioni di cui all’art. 31 del  D.Lgs. n. 
50/2016, come precisati dalle Linee Guida n. 3 aggiornate dal Consiglio dell’ANAC con 
Deliberazione n. 1007 dell’11 ottobre 2017 e successivi  aggiornamenti,  ed alla legge n. 
241/90;

Evidenziato altresì che con Determina Dirigenziale n. 953 del 02.09.2022 le funzioni di Direttore 
dei Lavori, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016 e del D.M. n. 49/2018, sono state affidate al 
Geom. Gianfranco Pes, dipendente comunale di ruolo, in servizio presso questo settore LL.PP. – 
servizio Trasporti e Viabilità, in possesso dei requisiti di legge;

Accertato che con Determina Dirigenziale n. 989 del 08.09.2022 sono state avviate le procedure 
di gara, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016. 
Per l’appalto in oggetto: 

- in forza della sospensione delle disposizioni dell’art. 37, comma 4 , del D.Lgs. n. 50/2016 
operata dall’art. 1, comma 1 – lett. a), della legge n. 55/2019, come modificato dall’art. 8 -  
comma 7 - della legge n. 120/2020 e poi dall’art. 52 - comma 1, lettera a), sub. 1.2 - della  
legge  n.  108/2021,  questa  Stazione  Appaltante  ha  proceduto  direttamente  ed 
autonomamente; 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

- il  criterio  di  aggiudicazione  prescelto  è  il  criterio  del  prezzo  più  basso,  determinato 
mediante ribasso percentuale espresso sull’importo dei lavori posto a base di gara al netto 
dei costi della sicurezza, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del D.Lgs. n. 50/2016, per i 
motivi evidenziati nella citata determina a contrarre;

Dato Atto che gli  operatori economici estratti,  sono stati invitati contemporaneamente, ai sensi 
dell’art. 75 del D.Lgs. n. 50/2016, a partecipare alla procedura di gara per l’affidamento dei lavori in 
oggetto  e  i  loro  nominativi  sono stati  mantenuti  segreti  fino  al  termine di  presentazione  delle 
offerte, come indicato nella lettera di invito a gara, ai sensi dell’art. 53 – comma 2, lett. b) e comma 
3 – del D.Lgs. n. 50/2016;

Dato Atto  che entro il  termine perentorio delle ore 23.59 del giorno 21.09.2022, previsto nella 
lettera di invito a gara hanno presentato la propria offerta le seguenti ditte:

N. Denominazione P.IVA

1. DITTA MARCI E FAEDDA S.R.L. 03599080920

2. DITTA TECNO SIGNAL S.R.L. 03347910923

3. DITTA USAI LUIGI S.R.L. 01446070912

Dato Atto che l’espletamento  delle  procedure di  affidamento  di  cui  al  presente  atto,  ai  sensi 
dell’art.  40 e dell’art.  52 del  D.Lgs.  n. 50/2016,  è avvenuto mediante la piattaforma telematica 
Sardegnacat, Rfq_396908, mediante la quale sono state gestite le fasi di richiesta e presentazione 
delle offerte, di esame delle offerte nonché le comunicazioni e gli scambi di informazioni con gli  
operatori economici invitati a presentare offerta;

Precisato che il lavoro da affidare corrisponde, sul piano quali-quantitativo, a quanto necessario 
per  lo  svolgimento  delle  attività  istituzionali  dell’Ente  e  non  presenta  caratteristiche  inidonee, 
superflue o ultronee rispetto a quanto necessario all’Ente stesso;

Considerato che le procedure di gara si sono svolte regolarmente, come risulta dal verbale di 
sistema  estratto  dalla  piattaforma  e  che  viene  allegato  al  presente  atto  per  formarne  parte 
integrante e sostanziale:

Dato Atto che, in esito alla graduatoria finale come riportata nel su indicato Verbale e come si 
evince nella sottostante griglia è risultata prima la Ditta MARCI E FAEDDA S.R.L. - Via Pola, 9 - 
09045,  QUARTU  SANT’ELENA  (CA)  -  P.I.  03599080920,  che  in  relazione  al  criterio  di 
aggiudicazione prescelto ha presentato la migliore offerta;

N. Denominazione Ribasso offerto in %

1. DITTA  MARCI E FAEDDA S.R.L. 19,70

2. DITTA TECNO SIGNAL S.R.L. 12,10

3. DITTA USAI LUIGI S.R.L. 8,50

Preso Atto che l’offerta della Ditta MARCI E FAEDDA S.R.L. - Via Pola, 9 - 09045, QUARTU 
SANT’ELENA (CA) - P.I. 03599080920, presenta tutte le caratteristiche ed i vantaggi, sia in termini 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

di idoneità che di convenienza, tali da far si che la prescrizione di cui all’art. 76, comma 2 – lettera 
b), del D.Lgs. n. 50/2016 possa essere rispettata, valutando l’offerta nella sua complessità;

Dato Atto che a seguito della conclusione delle operazioni di gara è stata effettuata, con esito 
positivo, nei riguardi della ditta aggiudicataria dell’appalto, la verifica in ordine al  possesso dei 
requisiti  di  carattere  generale,  tecnico-organizzativo  ed  economico-finanziario,  richiesti  per 
partecipare alla gara d’appalto, mediante il sistema AVCPass ai sensi dell’art. 86, commi 1 e 2, del 
D.Lgs. n. 50/2016;

Considerato che  si  rende  pertanto  necessario  procedere  all'aggiudicazione  sulla  base  delle 
risultanze  anzidette,  alla  Ditta  MARCI  E  FAEDDA S.R.L.  -  VIA POLA,  9  -  09045,  QUARTU 
SANT’ELENA  (CA)  -  P.I.  03599080920,  che  ha  offerto  per  l’esecuzione  dei  lavori  di  cui 
all’intervento:  LAVORI  DI  MANUTENZIONE  ORDINARIA  E  STRAORDINARIA  DELLA 
SEGNALETICA  STRADALE,  un  ribasso  del  19,70% sul  prezzo  a  base  di  gara  di  Euro 
171.463,98# pertanto per una offerta pari ad euro 137.685,58# oltre oneri per euro 8.000,00# non 
soggetti a ribasso oltre IVA al 22%, (€ 145.685,58# oltre IVA) pari ad euro 177.736,41#; 

Dato Atto che il presente atto viene adottato entro il termine di quattro mesi dalla data di adozione 
della  determina a contrarre in  conformità  alle  disposizioni  dell’art.  2,  comma 1,  della  legge n. 
120/2020;

Dato Atto:
- che  in  via  pre-istruttoria  è  stato  richiesto  il  Codice  Identificativo  Gara  presso  il  Sistema 

Informativo Monitoraggio Gare (SIMOG) dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici e che, 
pertanto, la presente procedura è identificata dal seguente CIG: [939025076F];

- che il Codice Unico di Progetto (CUP)  è il seguente: [H12F22000800004]

Evidenziato  altresì che l’aggiudicatario ha dichiarato di non voler subappaltare o concedere in 
cottimo  alle  condizioni  e  con  i  limiti  previsti  dalla  normativa,  le  lavorazioni  appartenenti  alle 
categorie comprese nell’appalto (vedasi descrizione nella offerta);

Evidenziato che  non  sussistono  condizioni  funzionali-procedurali  e  tecnico-operative  che 
impediscono di procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto in oggetto;

Ritenuta la  competenza del  sottoscritto  dirigente,  ai  sensi  degli  artt.  107 e 192 del  D.Lgs.  n. 
267/2000, dello Statuto Comunale e dei Regolamenti di Contabilità e di Organizzazione dell’Ente;

Dato Atto che in  relazione al  presente atto il  sottoscritto dirigente ha verificato l’insussistenza 
dell’obbligo di astensione e di non essere in posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 42 
del D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 6-bis della legge n. 241/1990;

Ritenuto opportuno rimodulare il quadro economico a seguito delle risultanze di gara cosi come di 
seguito indicato:

A NUOVO Quadro economico dei lavori (conseguente all’aggiudicazione)
Importo Lavori appaltati €.       137.685,58
Oneri per la sicurezza €.           8.000,00

TOTALE LAVORI €        145.685,58
B Somme a disposizione dell’Amministrazione:

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Ribasso asta e IVA 22% €.          73.260,48
incentivi per funzioni tecniche (art. 113 D.lgs n. 50/2016) €.            3.589,28
contributo ANAC €.               225,00
Accordi bonari €.            3.000,00
imprevisti €.            4.239,66
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €.          84.314,42

TOTALE COMPLESSIVO (A+B) €.        230.000,00

Dato atto che per la copertura finanziaria per i lavori in argomento, dell'importo complessivo di € 
230.000,00#, si  farà fronte mediante fondi di  bilancio a valere sui Cap.  5192 e 5220 – giusto 
impegno 22/1829 e 22/1830 del Bilancio 2022;

Dato atto che è stata acquisita dalla ditta appaltatrice/fornitore la dichiarazione che indica:
a) di  aver  preso visione del  Codice di  comportamento  adottato  dal  Comune di  Oristano con 

deliberazione G.C. n.6 del 21.01.2021;
b) di essere a conoscenza del disposto di cui all'art. 2, comma 3, che estende l’applicazione del 

Codice  anche  ai  collaboratori  a  qualsiasi  titolo  di  imprese  fornitrici  di  servizi  in  favore 
dell’amministrazione o  che  realizzano  opere  in  favore  dell’ente  e  che  prevede,  in  caso  di 
accertata violazione degli obblighi derivanti dal citato codice di comportamento, la risoluzione 
del contratto;

c) di essere consapevole che il mancato rispetto delle clausole contenute nei protocolli di legalità 
o nei patti di integrità approvati dal Comune di Oristano costituisce causa di esclusione della 
gara

d) che la ditta non si avvale dell’apporto lavorativo di alcun ex dipendente comunale che abbia 
cessato il suo rapporto con il Comune di Oristano negli ultimi tre anni e che abbia prestato 
apporto decisionale per provvedimenti adottati o contratti conclusi a favore della medesima;

Visto altresì  l’art.  147-bis  del  decreto  legislativo  18 agosto  2000,  n.  267 introdotto  dall’art.  3, 
comma  1,  lettera  d),  legge  n.  213/2012  e  recante  “Controllo  di  regolarità  amministrativa  e 
contabile”,  ravvisata  la  rispondenza delle  disposizioni,  finalità  e riferimenti  del  presente atto ai 
principi  di  regolarità  e  correttezza  amministrativa  e  consideratosi  quivi  positivamente  e 
formalmente espresso il previsto e obbligatorio parere a riguardo;

DETERMINA

Le  premesse  formano  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento  e  ne 
costituiscono motivazione ai  sensi  dell’art.  3  della  Legge 7 agosto 1990,  n.  241 e successive 
modificazioni ed integrazioni;

1) di dare atto che con Determina Dirigenziale n. 953 del 02.09.2022:
- l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per i lavori su indicati è stato 

affidato al Sig. Marco Sechi, dipendente comunale di ruolo, in servizio presso questo 
settore LL.PP. – servizio Manutenzioni – piani lavoro e cantieri, in possesso dei requisiti 
di legge;

- le funzioni di Direttore dei Lavori, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016 e del D.M. 
n. 49/2018, sono state affidate al Geom. Gianfranco Pes, dipendente comunale di ruolo, 
in servizio presso questo settore LL.PP. – servizio Trasporti e Vabilità, in possesso dei 
requisiti di legge;

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

2) di  approvare,  come in  effetti  con  il  presente  atto  approva,  il  verbale  di  gara  estratto  dal 
sistema  che  viene  allegato  in  copia  al  presente  atto  per  formarne  parte  integrante  e 
sostanziale;

3) di aggiudicare,  ai sensi dell’art. 32 del  D.Lgs. n. 50/2016, l’appalto relativo ai “LAVORI DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA SEGNALETICA STRADALE” alla 
Ditta MARCI E FAEDDA S.R.L. - VIA POLA, 9 - 09045, QUARTU SANT’ELENA (CA) - P.I. 
03599080920, che ha presentato  un ribasso del  19,70% sul prezzo a base di gara di Euro 
171.463,98# pertanto per una offerta pari ad euro 137.685,58# oltre oneri per euro 8.000,00# 
non soggetti a ribasso oltre IVA al 22%, (€ 145.685,58# oltre IVA) pari ad euro 177.736,41#; 

4) di approvare, come in effetti con il presente atto approva, il nuovo quadro economico di spesa 
riformulato a seguito dell’aggiudicazione della gara, come di seguito indicato:

A NUOVO Quadro economico dei lavori (conseguente all’aggiudicazione)
Importo Lavori appaltati €.       137.685,58
Oneri per la sicurezza €.           8.000,00

TOTALE LAVORI €        145.685,58
B Somme a disposizione dell’Amministrazione:

Ribasso asta e IVA 22% €.          73.260,48
incentivi per funzioni tecniche (art. 113 D.lgs n. 50/2016) €.            3.589,28
contributo ANAC €.               225,00
Accordi bonari €.            3.000,00
imprevisti €.            4.239,66
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €.          84.314,42

TOTALE COMPLESSIVO (A+B) €.        230.000,00

5) di dare atto che:
- il  lavoro  da  affidare  corrisponde,  sul  piano  quali-quantitativo,  a  quanto  necessario  per  lo 

svolgimento  delle  attività  istituzionali  dell’Ente  e  non  presenta  caratteristiche  inidonee, 
superflue o ultronee rispetto a quanto necessario all’Ente;

- l’espletamento  delle procedure di affidamento di  cui  al presente atto, ai sensi dell’art.  40 e 
dell’art. 52 del D.Lgs. n. 50/2016, è avvenuto mediante la piattaforma telematica Sardegnacat 
– Rfq_396908, mediante la quale sono state gestite le fasi di richiesta e presentazione delle 
offerte, di aggiudicazione dei lavori nonché le comunicazioni e gli scambi di informazioni con gli 
operatori economici invitati a presentare offerta;

6) di disporre dell’avvenuta aggiudicazione dell’appalto venga data comunicazione alle imprese 
concorrenti ai sensi dell’art. 76, comma 5 – lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e si provveda alle 
pubblicazioni previste dal D.Lgs. n. 33/2013, dall’art. 29 – comma 1 – del D.Lgs. n. 50/2016 e 
dal D.M. 2 dicembre 2016i;

7) di prendere atto  che l’aggiudicatario ha dichiarato di non voler subappaltare o concedere in 
cottimo alle condizioni e con i limiti  previsti  dalla normativa, le lavorazioni appartenenti alle 
categorie comprese nell’appalto (vedasi descrizione nella offerta);

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

8) di  approvare lo schema di contratto che viene allegato al presente atto per formarne parte 
integrante e sostanziale;

9) di dare atto  che per la stipula del  contratto si  applica il  termine dilatorio di  cui  all’art.  32, 
comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016;

10) di dare atto che:
- in relazione alla procedura di selezione del contraente, è stato richiesto all’ANAC il Codice 

di identificazione del procedimento di selezione del contraente, denominato anche Codice 
Identificativo Gare (CIG), il quale corrisponde al codice alfanumerico 939025076F;

- ai sensi della legge n. 136/2010 sussiste l’obbligo di riportare il suddetto codice (CIG) su 
ciascuna transazione posta in essere dalle stazioni appaltanti e dagli altri soggetti di cui 
all’art. 3, comma 1, della medesima legge;

- che il Codice Unico di Progetto (CUP)  è il seguente: [H12F22000800004]

11) di dare atto che ai fini della stipula del contratto d’appalto si procederà alle verifiche antimafia 
in  conformità  alle  disposizioni  dell’art.  3,  comma 2,  della  legge n.  120/2020.  Nel  contratto 
d’appalto,  pertanto,  sarà  inserita  una clausola  in  forza della  quale,  in  caso di  difetto  delle 
condizioni di legge, la Stazione Appaltante recederà dal contratto, fatto salvo il pagamento del 
valore  delle  opere  già  eseguite  e  il  rimborso  delle  spese  sostenute  per  l'esecuzione  del 
rimanente, nei limiti delle utilità conseguite;

12) di dare atto che ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. n 50/2016 l’aggiudicazione diventa 
efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;

13) di dare atto che il presente atto  viene adottato entro il termine di quattro mesi dalla data di 
adozione della determina a contrarre in conformità alle disposizioni dell’art. 2, comma 1, della 
legge n. 120/2020;

14) di dare atto che la spesa complessiva di € 177.736,41# necessaria ai lavori in oggetto sarà 
imputata ed a valere come segue:

Miss. Prog Tit. Macroagg
.

Esercizio Cap/Imp. Importo codice piano conti
finanziario

IV° liv. V° liv

3 01 2 202 2022 5220
177.736,41

Imp. 
22/1829

1.03.01.02 999

Frazionabile in dodicesimi
SI

NO
Art. 163 c. 5 lett. a)
Art. 163 c. 5 lett. b)
Art. 163 c. 5 lett. c)

15) di dare atto che il cronoprogramma di entrata/spesa è quello sotto riportato:

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

ESERCIZIO DI IMPUTAZIONE ESERCIZIO DI RISCOSSIONE/PAGAMENTO
2022 € 177.736,41 2022 € 177.736,41

16) di  accertare,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-contabile  di  cui 
all’articolo  147  bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio;

17) di  accertare,  ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del Tuel,  che il  programma dei pagamenti 
conseguenti al presente impegno è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le 
regole del patto di stabilità interno;

18) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000  e  dal  relativo  regolamento  comunale  sui  controlli  interni,  che  il  presente 
provvedimento comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente e pertanto sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile 
del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile;

19) di dare atto che il  presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa (art. 151, comma 4, D.Lgs. 
18 agosto 2000 n. 267);

20) di dare atto che il  sottoscritto dirigente, in relazione alla procedura di affidamento di cui al 
presente atto e con riferimento alle disposizioni dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 6-
bis della legge n. 241/1990, ha accertato mediante documentazione agli atti l’insussistenza in 
capo al R.U.P. dell’obbligo di astensione e l’inesistenza di conflitti di interesse;

21) di dare atto che il sottoscritto dirigente del servizio, in relazione alla procedura di affidamento 
di cui al presente atto, ha verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere in 
posizione di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 6-bis della 
legge n. 241/1990;

22) di dare atto che, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 che si provvederà successivamente 
alla  pubblicazione  di  tutti  gli  atti  relativi  alla  presente  procedura  di  gara  sul  Profilo  del 
Committente  dell'Amministrazione  comunale  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente”  - 
“Bandi di gara e contratti” con l'applicazione del D.Lgs 33/2016;

L’istruttore

SECHI MARCO

Sottoscritta dal Dirigente
SODDU ALBERTO
con firma digitale 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Informazioni aggiuntive Gruppo Categoria C.D.C.

Riferimenti ai Centri di Costo

Autorizzazione imputazione a CDC assegnato ad altro settore

Autorizzazione variazione stanziamento CDC

Determinazione del Dirigente



i


